

## **NKF Byggerådgivning IVS**

Svingels Allé 14  
4900 Nakskov

CVR-nr. 38 61 23 95

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



**Nick Kamper Freiesleben**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NKF Byggerådgivning IVS Svingels Allé 14 4900 Nakskov
	CVR-nr.: 38 61 23 95
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Lolland Kommune
<b>Direktion</b>	Nick Kamper Freiesleben, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank A/S Nybrogade 3 4900 Nakskov

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.803, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.528.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen i selskabet har til hensigt at likvidere selskabet i 2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.561</b>	<b>5.075</b>
Finansielle omkostninger		<u>-64</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.497</b>	<b>5.066</b>
Skat af årets resultat		<u>-1.694</u>	<u>-1.342</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.803</u></b>	<b><u>3.724</u></b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		1.451	931
Overført resultat		<u>4.352</u>	<u>2.793</u>
		<b><u>5.803</u></b>	<b><u>3.724</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39.793
Andre tilgodehavender		<u>3.867</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>3.867</u>	<u>39.793</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>28.429</u>	<u>10.922</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>32.296</u>	<u>50.715</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>32.296</u></u>	<u><u>50.715</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		2.382	931
Overført resultat		7.145	2.793
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<b>9.528</b>	<b>3.725</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	19.100
Selskabsskat		1.694	1.342
Anden gæld		21.074	26.548
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.768</b>	<b>46.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.768</b>	<b>46.990</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>32.296</b>	<b>50.715</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersels- kab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	931	2.793	3.725
Årets resultat	0	1.451	4.352	5.803
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>1</b>	<b>2.382</b>	<b>7.145</b>	<b>9.528</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen